

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vícepráce / Méněpráce - SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé
přímé na doprovodnou část

Číslo SO/PS /
/ číslo změny SO/PS:

SO 701 / 2

Číslo změny stavby:

14

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15. 4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/714, 627 00 Brno

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fildán

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ - SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

2) Změnový rozpočet pro posouzení MĚNĚPRACÍ - SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

Počet paré:

Příjemce :

1 x

Objednatel

1 x

TDS

1 x

Zhotovitel

1 x

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Předmětem tohoto změnového listu je změna konstrukce zábradlí pochozí plochy ocelové konstrukce. Nová konstrukce zábradlí s využitím technologie vypalování/gravírování umožní „zakreslení“ grafiky, čímž dojde k celkové úpravě designu, vylepšení vzhledu pochozího kruhového objektu, který tvoří dominantu revitalizovaného prostoru, a využití jeho plnohodnotného potenciálu. Grafika vychází z konceptu Katalogu městského mobiliáře 2023 schváleného k 11/2023.

Původní návrh zábradlí (horní madlo z TR 40/2mm, sloupky z TR 40/2 mm, spodní madlo z PL 40/4mm, výplň zábradlí z JÁKL 25/25/3mm) je s ohledem na výše uvedené upraven materiálově, tak aby do něj mohly být "zakresleny" všechny navržené nápisy a grafiky. Nová konstrukce zábradlí bude provedena z těchto dílů:

-Horní madlo z JÁKL 60*20*3

-Sloupky z PL60*10

-Spodní madlo z JÁKL 60*40*3

-Výplň zábradlí z PL40*5 (včetně grafiky)

V návaznosti na výše uvedenou změnu konstrukce a provedení zábradlí je součástí tohoto změnového listu i dodání 20 kusů atypických galerijních nosičů, které jsou materiálově, designově i montážně plně kompatibilní s novou konstrukcí zábradlí. Nosiče jsou provedeny tak, že umožňují jednoduchou montáž či demontáž.

Dále je řešena úprava detailu uchycení zábradlí. Zábradlí je dle projekční dokumentace přichyceno shora na profil konstrukce U220. U tohoto řešení je problematické zajistit protékání vody skrz izolaci z EPDM fólie do prostoru zastřešení. Proto byl navržen nový systém uchycení zábradlí, a to z boku na profil konstrukce U220. Tímto řešením bude zamezeno pronikání vody do prostoru zastřešení.

Změny řešené v tomto změnovém listu nemají vliv na termín výstavby.

NEMÁ VLIV NA TERMÍN REALIZACE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-1.462.396,87	-2,03%	3.100.956,87	4,31%	4.563.353,74
				Rozdíl Méněprací a Víceprací řešeného ZL
				1.638.560,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

kteřím jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

00845451

25322257
CZ25322257

Cena bez DPH	3.100.956,87
--------------	--------------

Cena s DPH	v CZK	3.100.956,87
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

0,8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	3.100.956,87

SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE

SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba
0,90
SMO ÚMOB Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						3.100.956,87		
94	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem viz položka č. 95	m2	184,33	69,60	12829,23	SoD - SO 701
95	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí Puvodní zábradlí (tr402/1,97)*pf0,04 (jek125253/2,355)*4*0,025 Nové zábradlí 558,93	m2	184,33	5,70	1050,67	SoD - SO 701
96	K	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem 10% položky 95	m2	18,43	132,00	2432,76	SoD - SO 701
97	K	783344101	Základní jedonosobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí viz. položka č. 95	m2	184,33	135,00	24884,28	SoD - SO 701
98	K	783347101	Krycí jedonosobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí viz. položka č. 95	m2	184,33	138,00	25437,26	SoD - SO 701
N1	K	R001	Montáž konstrukce atypického profilovaného designového zábradlí 1.355,75-1.744,72	kg	3100,47	110,00	341051,70	CN
N2	K	R002	Montáž konstrukce atypického profilovaného designového zábradlí - montáž grafických výplní zábradlí 2.811,4+5.530,79	kg	8342,19	130,00	1084484,70	CN
N3	M	R003	Horní madlo - Jakl 60x20x3	kg	1355,75	35,50	48129,13	CN
N4	M	R004	Spodní madlo - Jakl 60x40x3	kg	1744,72	40,00	69788,80	CN
N5	M	R005	Sloupky zábradlí - vypalovaný designový plech PL10x60 VYPALKY / GRAVIR	kg	2811,40	60,00	168684,00	CN
N6	M	R006	Výplň zábradlí - vypalovaný designový plech PL5x40 VYPALKY / GRAVIR	kg	5530,79	65,00	359501,35	CN
N7	M	R007	Příplatek za vypalování a gravírování 2.811,40-5.530,79 V příplatku jsou zahrnuty rovněž návrhy, průběžné konzultace a zpracování vizualizace	kg	8342,19	73,00	608979,87	CN
N8	K	R008	Dodání galerijních nosičů kompatibilních s designovým zábradlím 1085 x 1650 mm Atypický galerijní .art nosič: 1085 mm x 1650 mm včetně komponentu pro uchycení, vypalovaný designový plech, každý nosič nese logo obvodu, možno umístit oboustranný obsah. Kompatibilní s designovým zábradlím. Položka zahrnuje rovněž návrh, zpracování vizualizace, výrobní a technické dokumentace. 20,00	ks	20,00	17685,16	353703,12	CN

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

00845451

Imos Brno a.s.

25322257

CZ25322257

Cena bez DPH	-1.462.396,87
--------------	---------------

Cena s DPH	v CZK	-1.462.396,87
------------	-------	---------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

0,8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1.462.396,87

SOUPIS PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba
0.8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						-1.462.396,87		
71	K	767161126	Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hm přes 20 do 30 kg	m	-411,099	750,00	-308.324,25	SoD - SO 701
					411,099			
73	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	-125,112	150,00	-18.766,80	SoD - SO 701
					115,398			
					22*0.075*0.075*78.5+((lem2/0.33)/(1.5)*0.075*0.075*78.5			
					9,714			
74	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	-8.589,043	82,50	-708.596,05	SoD - SO 701
					1494,984			
					6576,074			
					517,99			
81	M	tr402	ocelové trubky 40/2mm	m	-928,699	225,00	-208.957,28	SoD - SO 701
83	M	jk25253	JÁCKLY 25/25/3mm	m	-2.932,007	70,00	-205.240,49	SoD - SO 701
85	M	d10	ocelový plech tl. 10mm	kg	-125,120	100,00	-12.512,00	SoD - SO 701
					viz. položka č. 73			